
   

  

 

 

 

                                                                     UČILIŠTE SAILOR 

                               Ustanova za osposobljavanje i usavršavanje, Rijeka 

________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

51000 RIJEKA HR Dolac 7 · Telefon (051) 371-632 · E-mail: info@sailor.hr · https://www.sailor.hr   

OIB: 66692750135 · IBAN HR4223400091110079307 · Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

KLASA: 602-08/25-01/34 

URBROJ: 2170-58-25-02 

Rijeka, 10. listopada 2025. 

 

Na temelju članka 9. stavka 1. točka 14. Zakona o porezu na dohodak (NN 115/16, 106//18, 121/19, 

32/20, 138/20, 151/22, 114/23, 152/24), članka 6. stavka 1. Pravilnika o porezu na dohodak (NN 

10/17, 128/17, 106/18, 1/19, 80/19, 1/20, 74/20, 1/21, 102/22, 112/22, 156/22, 1/23, 56/23, 143/23, 

16/25, 157/25) i članka 26. Statuta Učilišta Sailor, Upravno vijeće na svojoj 12. sjednici održanoj 10. 

listopada 2025. godine donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o 

dodjeli stipendije 

 

1. Studentici Eleni Erdemović, OIB: 45878392362 iz Rijeke, Pehlin 23 koja redovno studira: 

Sveučilište u Rijeci, Pomorski fakultet, daje se mjesečna stipendija u svoti 375,00 eura na IBAN 

Erste&Steiermärkische Bank d.d.: HR96 24020063212295599, uz ispunjenje slijedećih uvjeta: 

− potvrda o redovnom upisu akademske godine koju student svake godine donosi početkom 

svake akademske godine; 

− izjava studenta da prima samo jednu stipendiju i to kod ovog isplatitelja; 

− izjava kojom isplatitelju student potvrđuje da ne ostvaruje dohotke s osnove radnog odnosa. 

 

2. Stipendija se dodjeljuje za akademsku godinu 2024./2025. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 10. listopada 2025. godine. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 
Na temelju zahtjeva studentice Elene Erdemović i dostavljene dokumentacije, utvrđeno je da 

imenovana ispunjava uvjete za dodjelu stipendije sukladno ciljevima i financijskim mogućnostima 

Učilišta Sailor. Stipendija se dodjeljuje za akademsku godinu 2024./2025. u mjesečnom iznosu od 

375,00 eura, uz obvezu ispunjavanja propisanih uvjeta. 

 

 
Predsjednica Upravnog vijeća  

Kristina Dundović, dipl.ing.sig. 

O tome obavijest: 

1. Annamaria Orešković, bacc.ing.agr., mag.oec. (MBA) 

2. Pismohrana 

mailto:info@sailor.hr
https://www.sailor.hr/

